igitur deus posuerit hominem in tali statu ut nullus sit sibi sufficiens. sed quibus indigeat adiutorio alterius. ideo ex se bono cogitare debet quod alterius iusta seruat. et enas sibi ex misericordia quam partitur suum iuuari concupiscat ius enim naturale est. quod tibi fieri vis fac alterius sed hodie plures habentur querenti voluntatis consolari i suis agustis et misericordiis. sed nec verbo nec facto succurrunt miseros et tribulatis. immo quod genitum est deum per alios ex feci bene eleuatur ad gloriam. qui nunc misericordia babuerit. pauperes et miseros exasperantur et expirant. faciunt enim tales ignis sic spiritus de quo fabulose recitat in gestis. nam cu quodam ipator post meridiem ad vesperum ecebat accidit dum transiret suerit quodam spectatore a pastore captiuum. et ad arborum alligatum spiritus vero horribiliter clamabat ipator pro parte mortis soluit enim et simu posuit ut eucaleficeret. cu certe calefacit? ictus ipatorum morte et venenum suum proponere. aut ipator. quod factus cur malum per bono reddis. data est vox infernorum et quod natura dedit non tollere potest. tu fecisti quod ille fuit ego vero sum natura mea feci semper ero inimicus homini. quod propter homines suis punit. Illis autem comedebut. vocatus est quodam philologoperto ut uereos esset in dex. aut perib. ista audio per auditum. ideo de bac contineo nolo inter vos iudicare. sed volo ut spiritus liget ad arborum. et dominus ipator sui liber me iudicabo per vitam propter et ne faciam est. mea autem perib spiritu. iam es ligatus soluas te ipsum si potes et recedas. aut spiritus non potius. et perib morieris ictus quod per ictus migratus homini fuit. et ait ipator. donec iam liber es. venenum de simu tuo excutias et amorem de tali futuritate non te intronumas. quod spiritus nihil poterit aliud facere nisi quod natura dedit.

Sic vere enim queri boies cuiuscumque contumelias existat: filius vel filia respectu pris vel miris. seru respectu domini. acilla respectu domini. cuius respectu contumeliam a miseria et nuditate est levatus: boies temporalibus donatus. honore erga coronam est. et beneficiorum et liberatorum suum appetat perturbare et iacetare. Dic mentio ad priorem miriam et paupertatem est religadus. et omni honore priuadus quod a natura habet. vita dimittere potest. unde puer. xxx. per una mouet terra et quod non pot sustinere. per suum cum regem uenit. per studium cuius saturatus fuerit cibo. per odiorum multitudinem cuius in matrem ostio fuerit asumpta. et per acillam cuius beres fuerint donec sue. Vita excepit

Jena quinta postremum incire.

Omo quidam

Erat diues et induebat purpura et byssum et epulebat quotidie splendide. luce. xvi. Alphorabius in libro dicit differenta regionum dicit. Quod in alta regione sicut in montibus domini sancti sumus sed cum inserviamur continuis morum. Cuius ratio est secundum psalmum in psalmo. quod sicut subtilitas aeris quod in alta regione est: subtile et acuta facit saitatem. sicut et acuta in summitate efficit et largorem. Sic homines existentes in altitudine huius mundi diuites et potentes in honoribus. Quidam sunt in hac vita alti et ab aliis eleuati sicut sunt sine defectu. sed si contingit eos in natura deficere et firmare. piculose et subito moriuntur. unde non morte propria sed morte spirituali et temporali. unde biero contra ioui. Quarto enim in multis altius tolluntur. tanto utrum citius et piculose moriuntur et claudianus dominus dei per diuinum iugum. et gloria. Maligni tolluntur in altius ut lapilli grauiori ruant. Diues igitur de quo psalmus Ira loquitur piculose mortem est et sepulchrum in inferno quod diues erat et induebat purpura et byssum. et epulabatur quotidie splendidie ut possit in vestibus theatris. Queritur an possessio regni palmarum exteriorum sit homini naturalis. Et videtur quod non. Nullus enim debet sibi attribuere quod deus est. sed animus omnium regum creaturarum est proprius dei. secundum illud psalmum dominum est terra et plenarium eius: quod non est naturalis homini regni potest. sed in psalmus dicit. oia subiecti sub peccato eius et cetero. Kepodet. sed in secunda sede. quod lxvi. Quod res exterior potest duplum considerari. uno modo quantum ad eius naturam. quod non subiacet humane potestari sed solu divine cui oia ad nutum obediunt. alio modo quantum ad usum ipsum regum. et sic habebat bonum naturale dominum regnum exteriorum quod per rationes et voluntates potest ut rebus exterioribus ad suam utilitatem. qui propter se factus. Semper enim imperfectiora sunt propter perfectione facia. Ex hac ratione probat psalmus. item politus. quod potest regnum exteriorum est homini naturalis. Docuit autem naturale dominum super certas creaturem quod copetat homini secundum rationes in qua imago dei perficitur. manifestans in ipsa hominibus secundum genitum. ubi dicitur. faciam hominem ad imaginem et similitudinem nostram et perfici puerum maris. Ad argum. Hirarum. dicendum quod deus habet principalem dominum omnium regum et ipse secundum suaz puerum ordinavit quicunque res ad corporalem hominem iustitatem. et propter hoc habet naturale regnum quantum ad potestitatem. yicenam ipsius. U